JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y G YEMIIMOHAT MOCKBbI

Mockomcriopra
30 OKTSIEPSI - 2 HOSIBPSI 2023 1. 0

AuctaHuna 30 >KeHwmHbl, 100m Ha cnuHe KeHLWWHbI
01.11.2023 - 11:05 CTapToBbIii NPOTOKON
Pekoppg, Mocksbl 57.36 BACBKWHA Oapbs CaHkT-lMeTepbypr 15.12.2020
Pekopgs, MockBbI HOHOLLECKUIA 59.38 UMbIXOBA Enu3aBeTa KasaHb 05.11.2021

Hopmatns MCMK 14 +: 58.91 / Hopmatne MC 12 +: 1:04.00 / Hopmatms KMC 10 +: 1:08.90 / Hopmatus | pa3pag 9 +: 1:13.40

3annbiB 1 n3 13, 11:05

1 TMYTAYEBA BepoHuka 2006 MC MKCLLUOP "CeBep" 1:02.81
2  XBECIOK Bapsapa 2009 MC FKOHOCTbL MOCKBSbI 1:01.38
3  YEMWMCOBA Bapsapa 2004 MC FOHOCTbL MOCKBbI 59.97
4  BACBKWVHA [Japbs 2002 MCMK HOM "Tpya" 58.48
5 KY3HELOBA lMNonunHa 2005 MC KOHOCTbL MOCKBSbI 59.81
6 PEBPOBA Kupa 2009 MC KOHOCTbL MOCKBbI 1:00.77
7 KA3AKOBA AHa 2009 KMC MATIT "BocToK" 1:02.49
8 PYMAHLUEBA Japbs 2007 MC MATI "HOro-BocTok™ 1:02.81

3annbiB 213 13,11:10

1 JIEBMHA KapuHa 2007 KMC MCCYOP Ne 3 1:03.85
2  KOS3E/1b Hukonb 2007 MC FKOHOCTL MOCKBbI 1:03.74
3 CEHAROPEBA BukTopus 2007 MC MAI "tor" 1:03.65
4  KO3EHALLEBA BepoHuka 2008 MC MKCLLOP "3anag"->XemuyxxuHa 1:03.00
5 VIBAHOBA ApuHa 2006 KMC HOM "CKM1DbI" 1:03.51
6 KOJIOBPOAOBA AnekcaHgpa 2009 KMC MAT "KOro-BocTtok" 1:03.74
7 AKMMOBA Bnagncnasa 2009 MC KOHOCTbL MOCKBbI 1:03.81
8 XJ/IEBHVKOBA [fapbs 2009 MC FOHOCTb MOCKBbI 1.03.87

3annbiB 313 13,11:10

1  oUINMTMOBA Bapsapa 2008 MC FOHOCTb MOCKBbI 1.04.31
2  KIMMOBA Mapus 2007 MC FKOHOCTL MOCKBbI 1:04.01
3 TOPAYKUMHA Hapgexaa 2007 MC FOHOCTbL MOCKBbI 1:04.00
4  CBEWHWKOBA KceHus 2006 MC FOHOCTbL MOCKBbI 1:03.88
5 BYTEHKO Codwms 2005 MC MATI "BocTok" 1:03.98
6 BAPAHOBA Mapus 2008 MC MATIT "tOro-BocTtok” 1:04.00
7  OBYVMHHUKOBA Mapus 2007 KMC LMCK-MATI "LeHTp" 1:04.18

3annbiB 4 13 13, 11:15

1 TECNEHKO HOnusa 2008 KMC MCCCY Ne 4 1:.04.92

2 TY3NYKOBA Mapus 2006 mMC FOM "CKN®DbI" 1:.04.71

3 BO3IrAJIEBA KceHus 2007 MC FOM "Tpya" 1.04.61

4 TPYLWKNHA AHHa 2006 KMC FOM "CKN®bI" 1.04.38

5 BAKYJIEHKO AHacTtacus 2007 KMC MAIT "BocTok" 1.04.51

6 KOBAJIEBA Bacwunnca 2006 KMC Camb60-70 "AceHeBo" 1.04.62

7  AMALLKWMHA YnbsHa 2007 KMC MCCYOP Ne 3 1:04.85

8 BEPEXHUWMKOBA HOnus 2000 KMC MKCLUOP "BocTok" 1:04.95
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing
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JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJIA MOCKBBI, 'KY "IICTaCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

%

IbY "MCK "Suraps”
Mockomcriopra

YEMIIMOHAT MOCKBbI

‘30 OKTSABPA - 2 HOABPA 2023 1.

AuctaHuma 30, XeHwuHbl, 100m Ha cnvHe

3annbiB 51313, 11:15

1

0o ~NO U

KONEOA Lapbs
VIBAHOBA Enu3aseta
AKOBJ/IEBA AnekcaHgpa
3AXAPOBA Anuca
COOPOBA CeetnaHa
HEKPBIJIOBA Mapus

3anbiB 6 13 13, 11:20

0o ~N OB~ DNPE

NMEPEJ/IbMAH EkaTtepuHa
XANPYNNVHA MonuHa
LUEPEMETOBA KceHusi
BOJIKOBA EBreHus
MAH>XEJIEBCKAA AHnacTtacus
CMO/IbHMNKOBA BaseHTuHa

3annbiB 7 1313, 11:20

2

co~NO Ul AW

CMWPHOBA AnvnHa
KYNNYKOBA ApuHa
POAVHA MNMonnHa
MAMOHOBA Codbs
CEBOCTbAHOBA Bapsapa
BEbIKOBA EkatepuHa
KO3/10BA HuHa

3annbiB 8 n3 13, 11:25

1

o~NO O WN

OEHVNCOBA BukTopus
TATAPVHLIEBA BepoHuka
BVHOKYP Codhus
MAHKOPOBA AnnHa
TPETbAKOBA Anuca
MAJTIOTUHA AHacTtacus
NAPNYEBA EkatepuHa
NNOBAHOBA BukTopus

3annbiB 913 13, 11:25

1

~No o hw

METPOBA /060Bb

CKOBIMEHb Apocnasa
AHTHOXOBA AHacTtacus

KOMOC EkaTtepuHa
HUKUTUHA AHacTtacus
MOPOACOBA AHacTtacus

2007
2008
2005
2007
2007
2009

2006
2008
2007
2006
2007
2005

2006
2009
2008
2008
2009
2007
2009

2007
2009
2008
2006
2010
2009
2008
2008

2010
2010
2010
2006
2010
2008

KMC
KMC
KMC
MC
MC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
I

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

IO INTABAHHIO

(6acceiin 25 meTpos)

MAI "tor"
MAI "tor"
KOHOCTb MOCKBBI
KOHOCTb MOCKBBI
KOHOCTb MOCKBBI
HOM "Tpya"

MAI "tor"

MKCLLUOP "3anag"->KemuyxuHa
MKCLLOP "CeBep"

MKCLLUOP "BocTok"

MKCLLUOP "Cesep"

MKCLLOP "BocTok"

KOHOCTb MOCKBBI
LLINCK-MAI "LeHTp"
CLUOP "MockBuy"
MKCLLOP "Cesep"
MAI "HOro-BocTokK"
FOHOCTb MOCKBbI
FOM "CKN®PbI"

MATIT "BocTokK"

MAI "tor"

Camb60-70 "AceHeBo"
MKCLLOP "Cesep"

Cam60-70 "HOHOCTL"

MKCLL "3eneHorpag"

MKCLLOP "3anag"->XemuyxxuHa
tOM "Tpya"

FOM "CKN®PbI"

Cam60-70 "HOHoCTh"

MAI "Cesep"

CLUIOP "MockBuy"

MKCLLUOP "3anag"->XemuyxuHa
KOHOCTb MOCKBbI

1:05.36
1:04.97

1:05.03
1:05.22

1:05.27
1.05.36

1:05.91
1.05.88
1:05.37
1:05.43
1:05.88
1:05.92

1:06.64
1:06.45
1:06.25
1:06.29
1:06.60
1:06.68
1:06.82

1:07.61
1:07.37
1:07.17
1:06.86
1:07.13
1.07.28
1:07.45
1:07.62

1:07.88
1:07.77
1:07.63
1:07.71
1:07.79
1:07.88

r.Mocksa, 'bY MCK "AHTapb" MockomMmcnopTa
6acceiiH 25 meTpoBs

https://mosswimming.ru/

cucTema aBToMaTnyecKoin perncTpaunn BpemMeHun

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova

02.11.2023 18:45 - CtpaHuua 2



JAEITAPTAMEHT CHOPTA I'OPOJA MOCKBBIL I'KY "IICTuCK" MOCKOMCIIOPTA,
POO "®EJEPAIIAA INIABAHHSA I'OPOJA MOCKBBI"

Y "MCK "Sraps" qEMHI/IOH AT MO CKBLI

Mockomcriopra

| O IJIABAHUIO
- 30 OKTSAEBPS - 2 HOABPH 2023 1. e e con)
AuctaHuma 30, XeHwuHbl, 100m Ha cnvHe
3annbiB 10 13 13, 11:25
1 KOBbIPOBA ApceHus 2007 | tOM "CKNPbI" 1:08.40
3  MOCWVHA EkatepuHa 2010 | tOM "CKNDbI" 1:08.20
4  NBAHOBA KceHus 2006 KMC FOM "CKNDbI" 1:.08.07
6 [JEMYYK YnbsaHa 2008 KMC Camb60-70 "AceHeBO" 1.08.21
7  AHbIKMHA Cepaduma 2009 I MKCLLOP "Cesep" 1:08.35
8 LAPEBA BukTOopUst 2008 I Camb60-70 "AceHeB0" 1:08.44
3annbie 11 13 13, 11:30
1 KA3APOS3A AneccaHgpa 2007 KMC CLUIOP "Mocksuny" 1:08.73
2  KAPATEEBA Mapus 2007 KMmC LUIMNCK-MATI "LUeHTp" 1:08.71
3 KOCTUHA [apbs 2009 KMC CLLUOP "Mocksuy" 1:08.59
5 JNOIrBMHOBA Onbra 2009 KMC MKCLUOP "BocTtok" 1:.08.56
7 TJIEBOBA EkatepuHa 2010 | CLUOP "Mocksuny" 1:.08.72
8 OMUTPUEBA AHa 2008 KMC CLUOP "Mocksuy" 1:08.77
3annbiB 12 1313, 11:30
1 ABJEEBA Mapus 2009 | CK"OunHamo" 1:12.37
3 MNMPOHWNHA MapuHa 2008 KMC FOHOCTbL MOCKBbI 1:10.17
4  TYNAEBA lNonuHa 2010 KMmC MKCLLUOP "3anag"->XemuyxuHa 1:08.79
5 BAXPOBA AHHa 2009 KMC MAI "CeBep" 1:09.81
6 KOHOPALWKWMNHA AHHa 2008 | MKCLLOP "BocTok" 1:10.35
7  XYTOPEHKO Codhbs 2008 KMC CK"OunHamo" 1:12.07
8 E®PEMOBA Mapraputa 2008 KMC MCCCY Ne 4 NT
3annbiB 131313, 11:35
3  PATMHCKAA AHHa 2008 KMC FOM "Tpya" NT
4  WPAMOBA ApuHa 2009 | MAI "BocTok" NT
5 MbICNABYYK Oapbs 2005 KMC LICKA NT
r.Mockga, 'Y MCK "AHTapb" MockomcnopTa https://mosswimming.ru/ crucTeMa aBTOMaTUYeCKO perncrTpaumm BpeMeHu
6acceiiH 25 meTpoBs ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 02.11.2023 18:45 - CtpaHuua 3



